
UCHWAŁA NR LXX/534/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie wynajęcia pawilonu handlowego i wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Krosna Odrzańskiego do wynajęcia w trybie przetargowym pawilonu 

handlowego o pow. 36 m² posadowionego na części nieruchomości o pow. 130 m², oznaczonej ewidencyjnie 

jako działka nr 1075/3 oraz do wydzierżawienia w trybie przetargowym części nieruchomości o pow. 94 m², 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 1075/3, dla której w Sądzie Rejonowym w Krośnie Odrzańskim 

V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr ZG1K/00034100/0, użyczonej Gminie 

Krosno Odrzańskie na czas nieoznaczony. 

§ 2. 1. Pawilon handlowy o pow. 36 m², opisany w § 1, oddaje się w najem na czas oznaczony 5 lat 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej. 

2. Nieruchomość o pow. 94 m², opisaną w § 1, wydzierżawia się na czas oznaczony 5 lat 

z przeznaczeniem na wystawianie stolików i krzeseł oraz zagospodarowanie zielenią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Tomasz Rogowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E822C2D7-0D05-470F-8DDF-409203740ED5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/534/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


